

Edmund Larsen ApS
Bøgevangen 12, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 67 30 79 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.



Knud Bønding Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Edmund Larsen ApS
Bøgevangen 12
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 67 30 79 17

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Knud Bønding Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 509.444 kr. mod 932.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-48.738	-50.401
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Andre finansielle indtægter	852.835	1.259.567
Øvrige finansielle omkostninger	-29.827	-3.968
Resultat før skat	654.270	1.205.198
Skat af årets resultat	-144.826	-272.725
Årets resultat	509.444	932.473
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overføres til overført resultat	406.044	832.473
Disponeret i alt	509.444	932.473

30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.169.097	5.879.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.169.097</u>	<u>5.879.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.169.097</u>	<u>5.879.515</u>
 Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	72.694	0
Tilgodehavender i alt	<u>72.694</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.694</u>	<u>0</u>
 Aktiver i alt	<u>6.241.791</u>	<u>5.879.515</u>

30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	3.624.119	3.218.075
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.927.519</u>	<u>3.518.075</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.793.222</u>	<u>1.829.833</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.793.222</u>	<u>1.829.833</u>
	Gæld til pengeinstitutter	354.152	259.445
	Selskabsskat	139.597	247.162
	Anden gæld	<u>27.301</u>	<u>25.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.050</u>	<u>531.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.314.272</u>	<u>2.361.440</u>
	Passiver i alt	<u>6.241.791</u>	<u>5.879.515</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	120.000	0
	120.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.218.075	2.385.602
Årets overførte resultat	406.044	832.473
	3.624.119	3.218.075
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
	103.400	100.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		